[image: Раздолье_ЧБ]
Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2017 года                                                                                    № 04

Об   установлении  предельного  уровня  соотношения
среднемесячной  заработной  платы  руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников (без учета заработной платы
соответствующего руководителя, его заместителей, главного
бухгалтера)   муниципального   учреждения    культуры
муниципального  образования  Раздольевское   сельское
поселение  муниципального  образования  Приозерский
муниципальный    район   Ленинградской    области

      В соответствии с пунктом  1.2 постановления администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 февраля 2017 года № 10 «О внесении изменений в постановление “Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников МУК Раздольское клубное объединение муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области”»
1.   Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципального учреждения культуры муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области равный 3.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]И. О. главы администрации                                           Н. В. Романенко

Н. Н. Иванова
66649
РАЗОСЛАНО: дело-2, Прокуратура-1, Комитет финансов-1, МУК «Раздольское клубное объединение»-1

image1.jpeg